
SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA SÜRESİ

1 DENİZLİ GÖRME ENGELLİLER OKULU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ TAHİR URAS ERCAN 21.10.2011 U14 B1-J1 60 METRE 13.98

2 DİYARBAKIR KAYAPINAR BELEDİYESİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ AHMET MİRZA YILDIRIM 5.7.2011 U14 B1-J1 60 METRE 14.52

3 KARATAY ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ SÜLEYMAN ÖZTOPRAK 5.12.2011 U14 B1 60 METRE 14.71

4 MANİSA GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ HARUN YAHYA SABIRLI 17.4.2009 U14 B1-J1 60 METRE 17.63

DİYARBAKIR KAYAPINAR BELEDİYESİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ HAMZA ANUL 2.2.2010 U14 J1 B SINIFLAMASI YOK 60 METRE DNS

SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA SÜRESİ

1 ANADOLU KARTALLARI GÖRME ENGELLİLER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ OSMAN DIĞRAK 6.7.2011 U14 B2 60 METRE 11.60

2 ANKA GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ MUSAB EFE KARABACAK 26.11.2011 U14 B2 60 METRE 12.06

3 MANİSA SİPİL ENGELİLER SPOR KULÜBÜ OSMAN CAN ÇAM 25.3.2009 U14 B2 60 METRE 12.18

4 DİYARBAKIR KAYAPINAR BELEDİYESİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ YUNUS ALİ TOMAR 25.6.2009 U14 B2-J2 60 METRE 12.45

5 HİLAL ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ EMİRHAN EFE OYNAK 12.11.2009 U14 B2 60 METRE 16.54

6 YENİMAHALLE BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ AHMET ENSAR GÜNGÖRDÜ 18.3.2010 U14 B2 60 METRE 16.55

7 YENİMAHALLE BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DİNÇER KOCABAŞ 3.6.2010 U14 B2 60 METRE 17.40

GAZİANTEP BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ DERNEĞİ MEHMET CAN YILDIRIM 21.11.2010 U14 B2 60 METRE DNS

SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA SÜRESİ

1 ADANA GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ MEHMET NURİ GÖK 16.2.2009 U14 B3 60 METRE 09.33

2 DENİZLİ GÖRME ENGELLİLER OKULU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ BATUHAN GOKCE 1.1.2009 U14 B3-J2 60 METRE 11.11

3 DİYARBAKIR KAYAPINAR BELEDİYESİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ YUSUF KOÇ 30.8.2011 U14 B3-J2 60 METRE 12.17

4 MALATYA YEŞİLYURT BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ YUSUF KENAN İZCİ 18.11.2011 U14 B3-J2 60 METRE 12.62

5 MEVLANA ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ EYMEN İNCE 13.3.2010 U14 B3 60 METRE 12.64

6 DİYARBAKIR KAYAPINAR BELEDİYESİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ ARDA ŞİMŞEK 13.2.2011 U14 B3-J2 60 METRE 14.50

7 NİLÜFER BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ HASAN DAŞDEMİR 26.11.2009 U14 B3 60 METRE 16.12

8 ANKA GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ YAĞIZ YEKTA DEMİRTAŞ 1.4.2011 U14 B3 60 METRE 17.68

DİYARBAKIR KAYAPINAR BELEDİYESİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ YUNUS ALİ TOMAR 25.6.2009 U14 B2-J2 60 METRE DNS

TÜRKİYE GÖRME ENGELLİLER SPOR FEDERASYONU MERSİN ATLETİZM SONUÇLARI

60M B1 B2 B13 U14 ERKEK



SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA SÜRESİ

1 GAZİANTEP BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ DERNEĞİ MEHMET CAN YILDIRIM 21.11.2010 U14 B2 800 METRE 345.69

2 ANKA GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ MUSAB EFE KARABACAK 26.11.2011 U14 B2 800 METRE 423.42

3 YENİMAHALLE BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DİNÇER KOCABAŞ 3.6.2010 U14 B2 800 METRE 536.13

SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA SÜRESİ

1 ŞEHZADELER ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ UĞUR YILMAZ 23.6.2009 U14 B3-J2 800 METRE 3.12.57

2 DENİZLİ GÖRME ENGELLİLER OKULU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ BATUHAN GOKCE 1.1.2009 U14 B3-J2 800 METRE 4.05.26

800M  B2 B13 U14 ERKEK



SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA MESAFE

1 MANİSA GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ HARUN YAHYA SABIRLI 17.4.2009 U14 B1-J1 FIRLATMA TOPU 11.56

2 KARATAY ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ SÜLEYMAN ÖZTOPRAK 5.12.2011 U14 B1 FIRLATMA TOPU 9,08

3 DENİZLİ GÖRME ENGELLİLER OKULU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ TAHİR URAS ERCAN 21.10.2011 U14 B1-J1 FIRLATMA TOPU 7.63

4 KONYA GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ MUHAMMET EFE KÜÇÜK 27.12.2010 U14 B1 FIRLATMA TOPU 2.92

DİYARBAKIR KAYAPINAR BELEDİYESİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ HAMZA ANUL 2.2.2010 U14 J1 B SINIFLAMASI YOK FIRLATMA TOPU DNS

SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA MESAFE

1 ANADOLU KARTALLARI GÖRME ENGELLİLER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ OSMAN DIĞRAK 6.7.2011 U14 B2 FIRLATMA TOPU 15.88

2 HİLAL ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ EMİRHAN EFE OYNAK 12.11.2009 U14 B2 FIRLATMA TOPU 15.23

3 YENİMAHALLE BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ AHMET ENSAR GÜNGÖRDÜ 18.3.2010 U14 B2 FIRLATMA TOPU 10.50

SIRA KULÜBÜ ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA MESAFE

1 MEVLANA ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ EYMEN İNCE 13.3.2010 U14 B3 FIRLATMA TOPU 23.98

2 DİYARBAKIR KAYAPINAR BELEDİYESİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ ARDA ŞİMŞEK 13.2.2011 U14 B3-J2 FIRLATMA TOPU 15.80

3 NİLÜFER BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ HASAN DAŞDEMİR 26.11.2009 U14 B3 FIRLATMA TOPU 10.87

4 ANKA GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ YAĞIZ YEKTA DEMİRTAŞ 1.4.2011 U14 B3 FIRLATMA TOPU 7.63

FIRLATMA TOPU B1 B2 B13 U14 ERKEK



SIRA KULÜBÜ TC ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA MESAFE

1 DİYARBAKIR KAYAPINAR BELEDİYESİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 29323479874 AHMET MİRZA YILDIRIM 5.7.2011 U14 B1-J1 UZUN ATLAMA 1.75

SIRA KULÜBÜ TC ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA MESAFE

1 DİYARBAKIR KAYAPINAR BELEDİYESİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 19687810628 YUNUS ALİ TOMAR 25.6.2009 U14 B2-J2 UZUN ATLAMA 2.43

SIRA KULÜBÜ TC ADI SOYADI D.TARİHİ YAŞ KATEGORİSİ SINIFI YARIŞMA MESAFE

1 ADANA GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 14518218628 MEHMET NURİ GÖK 16.2.2009 U14 B3 UZUN ATLAMA 4.04

2 DENİZLİ GÖRME ENGELLİLER OKULU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 37864180692 OSMAN BERKAN GÖKÇE 4.9.2009 U14 B3-J2 UZUN ATLAMA 3.81

3 ŞEHZADELER ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ 24260339212 UĞUR YILMAZ 23.6.2009 U14 B3-J2 UZUN ATLAMA 3.13

4 MALATYA YEŞİLYURT BELEDİYESİ GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ 14675639472 YUSUF KENAN İZCİ 18.11.2011 U14 B3-J2 UZUN ATLAMA 2.26

5 DİYARBAKIR KAYAPINAR BELEDİYESİ ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 48331941890 YUSUF KOÇ 30.8.2011 U14 B3-J2 UZUN ATLAMA 2.24

ANKA GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ 12994143496 YAĞIZ YEKTA DEMİRTAŞ 1.4.2011 U14 B3 UZUN ATLAMA DNS

FIRLATMA TOPU B1 B2 B13 U14 ERKEK


